UDM3200E09
UDM3200E09
Cadre de montage 200 x 253 pour boîte de jonction acier 340 mm
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Longueur  360 mm
Largeur produit installé  360 mm
Mesure a  200 mm
Mesure b  253 mm
Dimen​sion nomi​nale  340 mm
Epais​seur matière  4 mm
Matières
Groupe de maté​riau  acier
Instal​la​tion, montage
Ouver​ture de montage  -
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification